
Uchwała Nr 160/14         
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 maja 2014 r.

dotycząca  Stanowiska  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  w  sprawie
utworzenia  przystanku kolejowego w Ciechanowie i  w Mławie dla pociągów
PKP Intercity SA relacji Warszawa-Gdynia Główna

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), w związku 
z  §  12  ust.  2  Statutu  Województwa  Mazowieckiego  stanowiącego  załącznik  do
uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz.
4385) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje  się  Stanowisko  Sejmiku  Województwa   Mazowieckiego  w  sprawie
utworzenia przystanku kolejowego w Ciechanowie i  w Mławie dla  pociągów PKP
Intercity SA  relacji Warszawa-Gdynia Główna, w brzmieniu określonym w załączniku
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Wiceprzewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Tomasz Kucharski
                                                                                                                                                                                     


